
                            
 

 

 

ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO 

PER I SERVIZI DI ENOGASTRONOMIA E OSPITALITA’ ALBERGHIERA  
-  ISTITUTO ALBERGHIERO  MOLFETTA  - 

Sede Centrale: Istituto Apicella - Corso Fornari, 1 ~ 70056 Molfetta ~ Tel. 080/3345078- Fax 080/3342308 
          Sede succursale:  Via Giovinazzo - s.s. 16 località 1^ cala ~ 70056 Molfetta ~ Tel. 080/3341896- Fax 080/3351364 

C.F. 93249230728 ~ Cod. Istituto BARH04000D ~ Codice Univoco UF3N40 

Sito web: www.alberghieromolfetta.it  e-mail BARH04000D@istruzione.it  - BARH04000D@pec.istruzione.it  
Istituto accreditato presso la Regione Puglia – settore Formazione Professionale –   per la Formazione Superiore,   per la Formazione Continua,   per l’Area Svantaggio 

 

                                           

 

 

 

 Prot. N. AOO_IPSSAR 11240-C/14     Molfetta, 07/10/2019 
 

Oggetto: Procedura di individuazione ditte e affidamento per la fornitura di beni e servizi Anno 2020. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Visto il P.O.F. d’Istituto; 

 Visto il curricolo degli studi; 

 Ai sensi del D. L.vo 165/2001, art. 25, comma 2; 

 Ai sensi del D. L.vo 50/2016, art. 36 comma 2, lett. a); 

 Ai sensi dell’art. 43 del D.I. 129/2018; 

 Ai sensi dell’art. 44 del D.I. 129/2018; 

 Richiamato il D. L.vo 50/2016, art. 30 comma 1; 

 In ottemperanza alla delibera del Consiglio d’Istituto n. 21 del 12/07/2018 che ha fissato i criteri di individuazione                                                                                                                              

delle Ditte da invitare per qualunque tipo di contrattazione; 

 Considerato che le forniture oggetto di gara hanno caratteristiche standardizzate o hanno condizioni definite dal 

mercato (art. 95, c. 4, lett. b) del D.Lgs. 50/2016);  
 Viste le attuali necessità di acquisto di forniture di beni e servizi; 

 Visto l’Elenco Fornitori di questo Istituto redatto per settore merceologico, nel quale sono inserite le Aziende che ne 

hanno fatta espressa richiesta scritta e Aziende del territorio inserite dalla Scuola a seguito di forniture effettuate in 

esercizi pregressi affisso all’Albo d’Istituto in data 07/10/2019 prot. AOO_IPSSAR N. 11235-C/14; 

 Determinate le disponibilità finanziarie presunte; 

DETERMINA 
per l'anno 2020 

1. di procedere all'acquisizione dei beni necessari al funzionamento dei laboratori e, più in generale, al perseguimento 

degli obiettivi del P.O.F.; 

2. di utilizzare la procedura di affidamento diretto di cui all'art. 36 comma 2, lett. a) del D. L.vo 50/2016 e di 

assumere quale criterio di selezione delle offerte il criterio del miglior prezzo. 

3. di individuare dall'elenco dei fornitori le seguenti ditte da interpellare: 

ALIMENTARI VARI 

GASTRONOMIA TODISCO    76011 Bisceglie; 

NEW AGE s.r.l. SOTTOCASA +   70056 Molfetta; 

MEGAMARK S.R.L.     76125 Trani; 

Carni bianche e rosse 
DE LUCIA ANTONIO     70056 Molfetta; 

NEW AGE s.r.l. Sottocasa +    70056 Molfetta; 

MEGAMARK S.R.L.     76125 Trani; 

Frutta e verdura 
AZ. AGRICOLA V.S.P.    70056 Molfetta; 

NEW AGE s.r.l. Sottocasa +    70056 Molfetta; 

SUPERMERCATI DOK    70056 Molfetta; 

Olio 

OLEIFICIO F.LLI GALANTINO   76011 Bisceglie; 

OLEIFICIO COOP. DOLMEN    76011 Bisceglie; 

OLEIFICIO COOP. PRODUTTORI AGRICOLI  70020 Bitetto; 

Liquori - Bevande – Vini – Spumanti 
LOVINO DISTRIBUZIONE    70056 Molfetta; 

MONITILLO DRINKS CENTER S.R.L.  70022 Altamura; 



                            
 

 

 

ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO 

PER I SERVIZI DI ENOGASTRONOMIA E OSPITALITA’ ALBERGHIERA  
-  ISTITUTO ALBERGHIERO  MOLFETTA  - 

Sede Centrale: Istituto Apicella - Corso Fornari, 1 ~ 70056 Molfetta ~ Tel. 080/3345078- Fax 080/3342308 
          Sede succursale:  Via Giovinazzo - s.s. 16 località 1^ cala ~ 70056 Molfetta ~ Tel. 080/3341896- Fax 080/3351364 

C.F. 93249230728 ~ Cod. Istituto BARH04000D ~ Codice Univoco UF3N40 

Sito web: www.alberghieromolfetta.it  e-mail BARH04000D@istruzione.it  - BARH04000D@pec.istruzione.it  
Istituto accreditato presso la Regione Puglia – settore Formazione Professionale –   per la Formazione Superiore,   per la Formazione Continua,   per l’Area Svantaggio 

 

                                           

 

 

 

NATUZZI DISTRIBUZIONE FOOD & BEVERAGE 70029 Santeramo in Colle; 

Prodotti ittici e surgelati 

CAGGIANELLI      76011 Bisceglie; 

DERADO S.R.L.     75100 Matera; 

PRODOTTI ITTICI CAROFIGLIO S.R.L.  70123 Bari; 

Prodotti per pasticceria 
MERIGEL      76125 Trani; 

MIDAL SERVICE s.r.l.    70026 Modugno; 

RANA & SQUEO     70056 Molfetta; 

Caffè 

GENERAL RAPPRESENTANZE & SERVIZI  70038 Terlizzi; 

IMBAR DEI F.LLI SCARINGELLI   70026 Modugno; 

VASCO CAFFE’ B.V.A. DISTRIBUZIONE  70056 Molfetta. 

 

 

          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

          (Prof. Antonio NATALICCHIO) 
          

 

 

All’Albo dell’Istituto  Sede 

Al Consiglio d’Istituto  Sede 

Agli Atti    Sede 

Al sito Web d'Istituto   


